runi plmietarum." 6^^'°.

This is a copy of tlie prologue of the liher " Ejcperimentaritis

Bernardi Sylvestris," perfectly agreeing with that in No.

204, save in the name of the author, who is there called Ber-

nardinus.

26. " Quid planete agant in climatibus signorum.

Cum vero saturniis ingreditnr." 6^—5.

27. Prognostica de annona : inc. Si autem quis est

qui ignorat aut copiam ant pa,upertatem Jiituri

anni. 65.

28. " Signa temporuni .i. serenitatis et tempestatis

sumuntur a sole et luna et coloribus eorundem
et a piscibus sumuntur signa. A sole." 66.

29. "De significationibus tonitrui. Si vero 3". luna

to7iit!'ua audieri.s." 66^.

30. " Quid faces ardentes significant in celo. Nunc
quoniam plura scripsi ex ojjicijs lune tcmptabo

quoddam expUcare scriptum ex Caldeu sagaci-

tater 67.

31. "4°'' Venti. Vcntos quatuor cardinales dici-

mus. Quorum primus septemtrion." 6j^.

32. " Supputaciones kalendarum." sive prognostica

secundum " Kalendas Januarij si in dominica

evc7ieri[n'\t.^'' 68.

33. Prognostica secundum literas dominicales : inc.

Quando A. Juerit litera dominicalis yemps ca-

lida. 68ti.

34. " Supputatio per diem natalem Domini. Si

Jestum tiativitatis D'ni in die dominica evene-

rit.'" 69.

;^5. Prognostica per ventum : inc. Si in prima
nocte \anni'\ ventus J'uerit : ordinata nwriuntur

in illo anno." 69.

The last words are on the second line of dq^—quia magnum
donum erit in illo anno. It is not certain whether articles 27—35
he separate tracts, or parts of one work. The rest of the IMS. is

written by a different hand.

2,6. GuiLELMi, natione Anglici, medici et civis

Massiliensis, tractatus " De urina non visa. Ne
ignorancie vel pocius invidie redarguar, mi
Germane, qui quandoque apud Masciliam ali-

quando mecum studuistir 70—74.

The axithor describes himself in a short prologue. At the end

is this colophon—" Exphcit lilier .i\r. W'ill'i anglice nacionis de

urina non visa, etc." This author is not named by Tanner, but

is mentioned in Fahricii Bibl. Bled, et inf. Latin. (4".) III. 138.

Another copy is in No. 393, i. art. 16, which says that he pub-

lished this tract in the year 1 2
1
9.

37. " Proposicio Tholomei de crisi. Albaharim

sane et certe sunt hore quibus declarantur muta-

ciones membrorum." Super eandem "Exposicio.

Ptholnmeus docuit «os." 74.

38. " Sequitur figura Ptholo.mei quam Hai.y

commentator suus describit sic, quando et qua-

liter morbi acuti liabere debcnt suas deterniina-

ciones sive ad bonum sive ad malum, fiat ergo